[image: image1.emf]

ТАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

18.04. 2017 г.                                                  с.Талое                                     № 14-45 - Р

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

«О внесении изменений в решение Тальского

сельского Совета депутатов от 29.03.2017 № 13-39-Р

«О внесении изменений в Решение

Тальского сельского Совета депутатов

от 19.12.2016г. № 12-32-Р «О бюджете

Тальского сельсовета на 2017 год и

плановый период  2018 – 2019 годов»

       В ответ на ПРОТЕСТ прокурора Емельяновского района, Тальский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

        1. Пункт 3 решения Тальского сельского Совете депутатов от 29.03.2017 № 13-18-Р «О внесении изменений в Решение Тальского сельского Совета депутатов от 19.12.2016г. № 12-32-Р «О бюджете Тальского сельсовета на 2017 год и плановый период  2018 – 2019 годов» читать в следующей редакции « настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и подлежит размещению на официальном сайте Тальского сельсовета http://taloe.bdu.su.
        2.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и подлежит размещению на официальном сайте Тальского сельсовета http://taloe.bdu.su.

        3.Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                      В.Г. Стерехов